
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

014 
na 

RESOLUCION No. 99111 215498 

EDUARDO GUZMAN RUEDA 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ () 

CONSIDERANDO: 

QUE ee ban presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública 
] de constitución de la compañia QUIMICOS ECUATORIANOS ECUAQUIM CIA 

¡TRA ototuada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito 
ed 21 de junto de 1999, con la solicitud para su aprobación: 

QuE e Departamento Juridico de Compañías mediante Memorando Na 
5 140 99,1264 de 8 de julio « de 1999, ha emitido informe favorable para la 
aprobación roltcitada, 3 

S 
EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No, 

ADM 90044 de 26 de abril de 199 y AD)M.990091 de de julto de 1999. 

] s “RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la constitución de le compañia QUIMICOS 
ECUATORIANOS ELUAGUIS. CTA LTDA. com domucihto en el Dietedo 
Mettopoliano de Guito «a dos términos constantes eu la referida escritura: y, disponer 
que un extracto de la esertura se publique, por una vez, en uo de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER al) Que el Notario Vigésimo Cuarto del 
_ ihetuito Metropoliiano de Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que 

se aprueba del contenido de la prerente Resolución: b4 Que el Registrador Mercantil 
del Distrite Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución: y. 

r vi Ciao dichos fintionatio: vienich tacos de esas an aciones 

tammplida de anterior, reselínae 6 este Despacho copia certificada de la escriia 
publica tospestia 

CUMUNIODESE - DADA y firmada en el Diutrito M Hito de Ouito, a 

12 JUL 1999 
Con esta techa jee Insoroa Ad, pre- 

dol REGISTRO rod SE 

ÍA se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
DA EDUARDO GPÍMAN RUEDA — misma, de conformidad a lo establecido en 

- »- el. Decreto 739 Gabi de Agosto de 1975, 

: Hora IV a publicado en e, Oficial 878 del 29 

de Aguéto del año a 

          a A A A A ml —Á


